
Виконавчий комітет 

Миргородської міської ради 

Полтавської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   18  листопада 2015 року №  2 

 

Про організацію Новорічних 

і Різдвяних свят у м. Миргороді 

 

 

      Відповідно до п.3 “б” ст.38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні 

виконавчий комітет міської ради   
 

в и р і ш и в: 

1. Створити оргкомітет з підготовки та проведення Новорічних і Різдвяних свят у м. Миргороді. 

Затвердити персональний склад оргкомітету (додаток 1).   

 

2. Затвердити план заходів, план підготовчої роботи та кошторис витрат на організацію та 

проведення Новорічних і Різдвяних свят у м. Миргороді (додатки  2, 3, 4). 

 

3. Зобов’язати : 
 

3.1.   управління та відділи міської ради забезпечити проведення заходів відповідно до  

                            плану підготовчої роботи; 
 

            3.3.  прес-службі міської ради (Кондра Н.А.) забезпечити через ЗМІ широке висвітлення 

заходів, пов’язаних з підготовкою та проведенням Новорічних і Різдвяних свят; 
 

            3.4.  МК ЖЕУ (Марченко О.О.), ОКВП ТГ "Миргородтеплоенерго" (Король О.В.), ОКВП 

ВКГ "Миргородводоканал" (Беркунов А.А.), УЕГГ ПАТ "Полтавагаз" (Погрібняк С.С.), 

філію ПАТ "Полтаваобленерго" (Микільченко О. М.), Миргородський районний відділ 

Державної служби надзвичайних ситуацій України у Полтавській області          

(Назаренко Р.В.), КУ Станції екстреної медичної допомоги №4 м. Миргорода    

(Романюк В.І.) забезпечити оперативну роботу під час проведення Новорічних та 

Різдвяних свят. 

 

4. Рекомендувати: 

           4.1.    Миргородському районному відділу Державної служби надзвичайних ситуацій України 

у Полтавській області (Назаренко Р.В.) забезпечити перевірку закладів культури, 

навчальних закладів міста та місць з масовим перебуванням людей щодо дотримання 

належного протипожежного стану. 

4.2.       Миргородському відділу поліції Головного Управління Національної поліції в     

             Полтавській області (Овчаренко В.С.): 
 

 забезпечити безпеку руху автотранспорту та охорону громадського порядку під 

час проведення масових заходів, а також охорону ялинок у міських скверах та 

лісопаркових зонах; 

 встановити контроль за дотриманням суб’єктами підприємницької діяльності 

вимог Правил торгівлі на ринках та  Правил  реалізації піротехнічних і 

вибухонебезпечних виробів, що можуть становити загрозу для здоров’я і життя 

споживачів. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  голови        

Кірпосенка К.О. 

 
Міський голова                                                                                    С.П.Соломаха 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від 18 листопада 2015року  № 2 

СКЛАД 

організаційного комітету 

з підготовки та проведення Новорічних і Різдвяних свят 

 
Члени оргкомітету: 

 

Кірпосенко К.О.  

 

Гирка Н.О. 

 

  

 

заступник міського голови, голова оргкомітету 

 

секретар міської ради 

 

 

Нікітченко А.Б. 

 

керуюча справами виконавчого комітету 

Скляр С.М. начальник фінансового управління 

 

Коркішко М.О. начальник відділу житлово-комунального господарства 

 

Ільяшенко Л.М. начальник управління праці та соціального захисту населення 

  

Колибельнік Т.М. начальник відділу освіти 

Кундій Л.А. начальник відділу споживчого ринку та підприємництва 

Педченко Л.М. начальник відділу культури та туризму 

 

Білик І.І. начальник відділу архітектури та містобудування  

 

 

Кібірєв Ю.О. начальник  КП "Комбінат благоустрою та озеленення" 

Кір'ян В.В. директор центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

 

Фісик В.М. начальник відділу у справах спорту, сім’ї та молоді  

 

Усатова Є.П. начальник служби у справах дітей 

 

Артикульна Л.С. начальник відділу організаційної та інформаційної роботи 

 

Омельченко Р.М. директор міської телестудії “Миргород” 

 

Явтушенко В.А. директор радіокомпанії  “Миргород” 

 

Сухомлин І.О. редактор газети "Миргород – наш дім" 

 

Овчаренко В.С. начальник Миргородського відділу поліції Головного 

Управління Національної поліції в  Полтавській області  

(за згодою) 

 

Назаренко Р.В. 

 

т.в.о. начальника Миргородського районного відділу Державної 

служби надзвичайних ситуацій України у Полтавській області  

(за згодою) 

 

             Керуюча справами виконавчого комітету                                                               А.Б.Нікітченко 



Додаток 2 

до рішення  виконавчого комітету  

від 18 листопада 2015року  № 2 

 

ПЛАН 

заходів з нагоди Новорічних та Різдвяних свят 
 

 

№ 

пп 

Дата 

проведення 

Назва заходу Час проведення Місце 

проведення 

Організатор 

заходу 

Масові заходи відділу культури 

 

1. 07.12.2015 –  

20.01.2016р. 
Книжкова бібліоподорож у 

Новорічний дивосвіт 

з 9.00 

до 17.00 

(окрім 

п’ятниці) 

Міська 

публічна 

бібліотека  

ім. 

Д.Гурамішвілі 

Педченко Л.М. 

 

2. 10.12.2015р. Свято «Зимова 

круговерть»                             

12.00 Міська 

бібліотека для 

дітей 

Педченко Л.М. 

3. 10.12.2015 –  

21.01.2016р. 

Перегляд літератури «У 

Новий рік - з новими 

книгами» 

з 9.00 

до 17.00 

(окрім 

п’ятниці) 

Міська 

публічна 

бібліотека ім. 

Д.Гурамішвілі 

Педченко Л.М. 

4. 11.12.2015р. Виставка виробів 

декоративно-ужиткового 

мистецтва «Різдвяна 

казка» 

12.00 Літературно-

меморіальний 

музей 

Д.Гурамішвілі 

Педченко Л.М. 

5. 14.12.2015р. -

17.12.2015р. 
Новорічна вистава 

«Грузинська казка» 

За окремим 

планом 
Літературно-

меморіальний 

музей 

Д.Гурамішвілі 

Педченко Л.М. 

6. 18.12.2015р. –  

21.01.2016р. 
Книжкова виставка про 

традиції святкування 

Нового року 

з 12.00 

до 16.00 

(окрім неділі, 

понеділка) 

Міська 

бібліотека  

№ 3 

Педченко Л.М. 

7. 19.12.2105р. Відкриття оновленого 

хореографічного класу.  

 

Дитячий концерт 

присвячений Святому 

Миколаю «По Вкраїні з 

краю в край , ходить 

Святий Миколай» 

13.00 

 

 

13.30 

Центр 

культури та 

дозвілля  

Педченко Л.М. 

8. 19.12.2105р. Відкриття головної ялинки 

міста 

11.00 Центральна 

площа 

Педченко Л.М. 

9. 23.12.2015р. Майстер – клас «Новий рік 

крокує по планеті»   

13.00 Міська 

бібліотека для 

дітей 

Педченко Л.М. 

10. 25.12.2015р. Церемонія нагородження 

переможців XVІ 

Відкритого 

загальноміського рейтингу 

популярності «Людина 

року 2015» 

15.00 Зала міської 

ради 

 

Кірпосенко К.О. 

Педченко Л.М. 

Арткульна Л.С  

11. 27.12.2015р. – Виставка новорічних з 9.00 Краєзнавчий Педченко Л.М. 



21.01.2015р. ялинкових прикрас і 

поштових листівок 

минулих століть 

до 17.00 

(окрім 

середи) 

музей 

12. 27.12.2015р. Святковий новорічний 

концерт «З передзвоном на 

поріг вже ступає новий 

рік» 

15.00 Міський 

будинок 

культури 

Педченко Л.М. 

13. 29.12.2015р. Щедрівки на 

підприємствах міста «Хай 

щастить усім нівроку в 

кожен день нового року» 

09.00 Міський 

будинок 

культури 

Педченко Л.М. 

14. 29.12.2015р. Дитячий ранок до Нового 

року «Казка стукає в 

віконце» (спільно з 

міською бібліотекою № 2) 

13.00 Центр 

культури та 

дозвілля  

Педченко Л.М. 

15. 30.12.2015р. Новорічний вогник 

«Новорічна ніч казкова» 

(спільно з міською 

бібліотекою № 2) 

17.00 Центр 

культури та 

дозвілля  

Педченко Л.М. 

16. 30.12.2015р. Відео перегляд «Новорічний 

серпантин» уривки з 

фільмів, мультфільмів, пісні 

про Новий рік 

10.00 Міська 

публічна 

бібліотека ім. 

Д.Гурамішвілі 

Педченко Л.М. 

17. 29.12.2015р.-

04.01.2016р. 
Новорічні ранки для дітей 

«Новорічна казка» 

За окремим 

планом 
Центральна 

площа та 

мікрорайони 

міста 

Педченко Л.М. 

Артикульна Л.С. 

ради 

мікрорайонів 

18. Грудень Конкурс "Прикрасимо 

ялинку нашого 

мікрорайону" 

За окремим 

планом 
Мікрорайони 

міста 

Артикульна Л.С. 

ради 

мікрорайонів 

19. 02.01.2016р. Новорічний ранок для 

дітей 

12.00 Міський 

будинок 

культури 

Педченко Л.М. 

20. 04.01.2015р. –  

19.01.2016р. 
Виставка м’якої іграшки 

«Різдвяна казка»  

з 08.30 до 

17.00 
Міська 

бібліотека для 

дітей 

Педченко Л.М. 

21. 06.01.2016р. –  

12.01.2016р. 
Перегляд літератури: 

«Дозвольте , пане 

господарю заколядувати» 

з 12.00 

до 16.00 

(окрім неділі, 

понеділка) 

Міська 

бібліотека  

№ 3 

Педченко Л.М. 

22. 07.01.2016р. Різдвяний концерт 

«Щедрий вечір» (спільно з 

міською бібліотекою № 2) 

16.00 Центр 

культури та 

дозвілля  

Педченко Л.М. 

23. 07.01.2015р. Привітання з Різдвом 

Христовим 

11.30 Центральна 

площа міста  

Педченко Л.М. 

24. 13.01.2016р. Святковий концерт 

«Василя й Маланки» 

(спільно з міською 

бібліотекою № 2) 

13.00 Центр 

культури та 

дозвілля  

Педченко Л.М. 

25. 13.01.2015р.  Театралізоване дійство «З 

Василем та Маланкою, 

будьте здорові» 

11.00 Центральна 

площа міста 

Педченко Л.М. 

26. 18.01.2016р. Літературно-музичний 

вечір «Хрещення 

Господнє, свято 

Водохреща» (спільно з 

14.00 Центр 

культури та 

дозвілля  

Педченко Л.М. 



міською бібліотекою № 2) 

 

Масові заходи відділу освіти 

27. 10.11.2015р. – 

10.12.2015р. 
Загальноміська акція 

«Свято воїнам  –  своїми 

руками» 

 Навчальні 

заклади 

Керівники НЗ 

28. 18.12.2015р. – 

25.12.2015р.  
Новорічні свята в 

навчальних закладах 

міста 

8.00 – 21.00 Навчальні 

заклади 

Колибельнік 

Т.М. 

29. 18.12.2015р.  Благодійна виставка-

розпродаж до Дня 

Святого Миколая 

12.00 – 14.00 ЦЕВ Ночна Н.І. 

30. 18.12.2015р.  Театральне дійство для 

дітей із особливими 

потребами 

13.00 ЦЕВ Ночна Н.І. 

 

31. 21.12.2015р. – 

30.12.2015р. 
Цикл новорічних вистав 

від театру «Браво» та 

ігрових програм навколо 

ялинки «Новорічний 

карнавал» 

10.00 – 14.00 ЦЕВ Ночна Н.І. 

 

32. 25.12. 2015р.  Загальноміське 

Новорічне свято для 

дітей пільгових 

категорій 

11.00 ЦЕВ Ночна Н.І. 

Фісик В.М. 

Усатова Є.П. 

Кір'ян В.В. 

33. 25.12.2015р.–

13.01.2016р. 
Екскурсії для учнів до 

Києва, Полтави, Львова 

та інших міст України  

За окремим 

планом 
 Керівники НЗ 

34. 25.12.2015р.  Відвідання свята 

Головної ялинки області 

для дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 Полтавський 

драматичний 

театр імені 

М.В.Гоголя 

Колибельнік 

Т.М. 

35. 25.12.2015р. – 

14.01.2016р. 
Новорічні виставки робіт 

дитячої творчості 

 Вітрини 

магазинів 

міста 

Коморний А.С., 

Хабоша Л.В. 

36. 30.12. 2015р. Фольклорно-

етнографічна акція 

«Новорічні віншування» 

від театру «Перлинка»  

8.00 – 14.00 Організації, 

установи 

міста 

Ночна Н.І. 

Масові заходи відділу у справах спорту, сім'ї та молоді та служби у справах дітей 

37. 21.12.2015р. Майстер-клас по 

виготовленню 

ялинкових прикрас для 

дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування   

14.00 ЦЕВ Усатова Є.П. 

Масові заходи територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг),  

центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів 

 

38. 29.12.2015 р. Новорічний концерт у 

відділенні соціально-

побутової адаптації 

11.00 Літературно-

меморіальний 

музей Д. Гу-

рамішвілі 

Курдюмова Л.Б. 

39. 30.12.2015 р. Новорічний вогник у 13.00 Стаціонарне Курдюмова Л.Б. 



стаціонарному відділенні 

для постійного або 

тимчасового проживання   

 

відділення 

для по-

стійного або 

тимчасового 

проживання   

Масові заходи центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 

40. 18.12.2015 р. Вітальна благодійна 

акція „Святий Миколай 

– дітям!” 

9.00 – 17.00 За місцем 

проживання 

дітей-

інвалідів 

Кір'ян В.В. 

41. 18.12.2015 р. Екскурсія до м. Полтави  

для дітей із сімей, які 

опинилися в складних 

життєвих обставинах та 

дітей із вимушено 

переміщених сімей 

 м. Полтава Кір'ян В.В. 

Масові заходи відділу споживчого ринку та підприємництва 

42. 28.11.2015 - 

28.12.2015 р. 
Конкурс на краще 

оформлення 

фасадів та вітрин 

серед об'єктів 

торгівлі, 

ресторанного 

господарства, сфери 

побутових послуг, 

підприємств та 

установ  

м. Миргорода 

  Кундій Л.А. 

 

 

 

         Керуюча справами виконавчого комітету                                                          А.Б.Нікітченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення  виконавчого комітету  

від 18 листопада 2015року  № 2 

 
ПЛАН 

підготовчої роботи по організації заходів 

з нагоди Новорічних та Різдвяних свят 
 

№ 

п/п Організація робіт Відповідальний 
Термін 

виконання 

1.  Організувати святкове оформлення міста,  

забезпечити  встановлення центральної ялинки, 

охорону та демонтаж її після проведення святкових 

заходів 

 

Коркішко М.О. 

Кібірєв Ю.О. 

з 21.12.15 

по 19.01.16 

2.  Організувати торгівлю ялинками на ринках міста  Кундій Л.А. з 15.12.15 

по 31.12.15 

3.  Організувати конкурс на краще оформлення  

фасадів  та вітрин серед об'єктів торгівлі, 

ресторанного господарства, сфери побутових 

послуг, підприємств та установ м. Миргорода   

Кундій Л.А. 

Білик І.І. 

 

з 27.11.15 

по 28.12.15 

4.  Розробити сценарії проведення окремих святкових 

масових заходів 

Педченко Л.М. 

 

з 21.12.15 

по 14.01.16 

5.  Організувати хід та підбиття підсумків відкритого 

рейтингу популярності "Людина року 2015"  

Кірпосенко К.О. 

 

грудень 2015 

6.  Забезпечити участь школярів та визначених 

категорій населення у святкових заходах 

КолибельнікТ.М. 

Ільяшенко Л.М. 

Усатова Є.П. 

Фісик В.М. 

Кір'ян В.В. 

грудень 2015-

січень 2016 

7.  Забезпечити підключення звукопідсилюючої 

апаратури на центральній площі міста у дні 

проведення масових заходів відповідно до плану 

Кібірєв Ю.О. з 21.12.15 по 

14.01.16 

8.  Забезпечити рекламу новорічних заходів через ЗМІ 

та афіші 

Кондра Н.А. 

Педченко Л.М. 

грудень 2015 

9.  Забезпечити фінансування святкових заходів 

відповідно до кошторисних призначень 

Скляр С.М. грудень 2015 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                                              А.Б.Нікітченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 4 

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                        

від 18 листопада 2015року  № 2 

 

 

 

Кошторис витрат 

на проведення заходів з нагоди Новорічних та Різдвяних свят 
 

 

 

                 Керуюча справами виконавчого комітету                                              А.Б.Нікітченко                            

№ п/п 
Витрати Сума, грн. 

Відповідальний 

за сплату 

1. Витрати на святкове оформлення міста, всього: 

- ялинки,    190  шт.; 

- новорічні прикраси, електричні гірлянди 

42500 

15200 

27300 

 

Кібірєв Ю.О. 

 

2. 

 

2.1 

 

2.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Заходи  відділу культури, всього: 17950 

 

 

 

Педченко Л.М. 

 

Проведення Новорічних та Різдвяних свят, всього: 

(Цукерки, новорічні прикраси) 
6985  

Церемонія нагородження переможців відкритого 

загальноміського  рейтингу популярності 

«Людина року 2015», всього: 

 

 

10965 

 - Нагороди (20 шт.) 
 

6000 

 - Батарейки для мікрофонів (15 шт.) 300 

 - Подарунки переможцям (20 комплектів): 

Пакети  

Шампанське  

Цукерки  

Подарунки дитячі  

Троянди  

3500 

 

Літературно-мистецька премія ім. А.Шевченка 1165 

3. Новорічні ранки у мікрорайонах міста (ради 

мікрорайонів) 
7 000 Артикульна Л.С. 

4. Заходи центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді: 

-   новорічний ранок для дітей пільгових категорій 

 

 

4 000 

 

Кір'ян В.В. 

5. Заходи відділу у справах дітей, всього: 

- привітання дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування з Днем Святого Миколая 

та вручення солодких подарунків; 

- участь дітей - сиріт  та дітей, позбавлених   

  батьківського піклування, у Новорічному ранку 

   для дітей пільгових категорій 

4 000 

 

 

2 000 

 

2 000 

 

 

Усатова Є.П. 

                            ВСЬОГО :                                                                   75450 

  


